муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 70 Кемеровского муниципального округа»

П Р И К А З

 «30» марта 2023 г.                                                                                  № 02-08/12

«О проведение конкурса сочинений»

В связи с проведением конкурса сочинений «Профессия – учитель» в рамках
года наставника и педагога в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Решением жюри наградить:

дипломом 1 степени

Баянова Андрея
Ермоленко Алину
дипломом 2 степени
Березину Марину
дипломом 3 степени
Тузовская Анастасия

2. За активное участие в конкурсе объявить благодарность:

Рыковой Елизавете
Аликовой Дарье
Аликовой Александре
Филимоновой Ангелине
Берестову Владиславу
Корыстиной Алине
Клеповой Ангелине
Алексеевой Каролине
Курьят Илье
Листовченко Николаю
Брыковой Анне
Гавриловой Анне
Карапетян Асмик
Саловой Виктории

Морозовой Полине
Морозовой Анастасии
Арсентьевой Еве
Ивановой Полине
Чиркову Алексею
Герасимову Павлу
Селицкой Кристине
Курьят Марии
Назиповой Елизавете
Малышевой Анне
Салову Сергею
Жукову Льву
Лейсле Полине
Ефтифанову Матвею
Суровцовой Валерии
Куршиной Ангелине
Пех Софии

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            Чунихина Н.В.